令和●年 ●月 ●日

捕 獲 器 具 貸 出 申 請 書

小郡市長 殿

申請書 住 所          小郡市小郡 255-1

氏 名           小郡 太郎

連絡先            0942-72-2111

 アライグマを捕獲するため、次のとおり捕獲器の貸出を申請します。

申請理由 農作物被害防止等

設置場所 小郡市

貸出期間 令和 ●年 ●月 ●日 ～ 令和 ●年 ●月 ●日（最大１か月）

器具番号 市職員記入欄

※添付書類：捕獲器具を設置する場所（地図又は写真）

同  意  事  項 確認欄

捕獲器をアライグマ捕獲以外に使用しないこと。

捕獲器を設置場所以外に設置しないこと。

捕獲器を譲渡、転貸又は担保に供しないこと。

捕獲器の設置場所の土地所有者の同意を得ること。また、設置期間においては、

周辺の安全確保を徹底すること。

アライグマ捕獲に係る事故及び傷病については、申請者の責任で対応すること。

アライグマを捕獲したときは、市に連絡すること。（土・日・祝日は除く）

アライグマ以外の鳥獣を捕獲したときは、速やかに放獣すること。

貸出期間が満了したときは、捕獲器を清掃した上で、速やかに返却すること。

捕獲器を棄損滅失したときは、弁償すること。

申請に偽りがあったとき及び上記に違反したとき並びに管理上等の理由で捕獲

器の返却を命じられたときは、速やかに返却すること。

連絡先：小郡市役所 農業振興課 農村環境係 TEL 0942―72―2111

設置する場所を記入してください

申請日を書いてください

申請日から一か月後まで

例：６月１日～７月１日

チェックマークを

入れてください